Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н.Ельцина» (ФГАОУ ВПО «УрФУ имени первого Президента России Е.Н.Ельцина»)

620002 г. Екатеринбург, ул. Мира 19, 375-97-67

Протокол рассмотрения и оценки заявок

Номер извещения на официальном сайте 31401211280
№ 2014-132 от «10» июня 2014 г.                                                                                                                                      г. Екатеринбург

Председатель единой комиссии: Агарков Г.А.

Члены комиссии: Голобородько А.А., Офицерова А.И., Алешина Н.А., Кирин Д.Ю.

Секретарь: Прыткова Е.А.
На заседании комиссии присутствует более 50% от общего количества членов единой комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Рассмотрение и оценка заявок состоялось «10» июня 2014 г. в аудитории ГУК-112 по адресу: г. Екатеринбург, ул. Мира, 19. Начало заседания: в 10 час. 00 мин. Окончание в 11 час. 00 мин.

Предмет запроса цен: Ремонт в помещении инженерно-лабораторного центра обработки материалов  по адресу: г. Екатеринбург, ул. С.Ковалевской, 4, лит. Р, Р1, Р2.
Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг: Заказчик оплачивает выполненные работы поэтапно на основании счета, счета-фактуры и Акта сдачи-приемки выполненных работ в течение 180 (Ста восьмидесяти) календарных дней с даты подписания Сторонами соответствующего Акта, путем перечисления стоимости выполненных работ на расчетный счет Подрядчика.
Место поставки товаров (выполнения  работ, оказания  услуг): г. Екатеринбург, ул. Софьи Ковалевской, 4, литер Р, Р1, Р2.
Сроки и условия поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг: В течение 90 календарных дней со дня предоставления Подрядчику Акта готовности объекта к ремонту. Единовременно.
	п/п
	Наименование и адрес участника
	Регистрационный номер заявки; дата и время подачи заявки
	Предложенная цена, руб.
	Соответствие заявки требованиям приглашения к участию в запросе цен

	1
	ООО СК «Владимир», 620144, г. Екатеринбург, ул. Фурманова, д. 103, кв. 167. ИНН 6671417629, КПП 667101001, ОГРН 1136671007197.
	№ 43-10/188-2014

09.06.2014
15 ч. 44 мин.
	2 246 021,33
	установленные требования приглашения

 № 2014-132 к участию в запросе цен          соблюдены.

	2
	ООО «Техэлектрокомплекс», 620062, г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 103/2-28. ИНН 6670113970, КПП 667001001, ОГРН 1069670044784.
	№ 43-10/189-2014

09.06.2014
16 ч. 20 мин.
	2 285 000,00
	установленные требования приглашения

 № 2014-132 к участию в запросе цен          соблюдены.

Единая комиссия решила: Победителем в запросе цен признать участника ООО СК «Владимир».
Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика.

Подписи: Председатель единой комиссии: Агарков Г.А. _________________________
Члены комиссии:

	1.
	Голобородько А.А.

	2.
	Офицерова А.И.

	3.
	Алешина Н.А.

	4.
	Кирин Д.Ю.

Секретарь: Прыткова Е.А.                _______________________________________
PAGE
1